
Resolução nº 026/2013 – CIB/PR

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária ocorrida em 

03 de dezembro de 2013 e no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE: 

Art. 1º – Aprovar o calendário de reuniões da CIB/PR no ano de 2014, conforme abaixo:

Fevereiro Abril Junho Agosto Outubro Novembro

11 29 24 26 28 25

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 03 de dezembro de 2013.

Fernanda Bernardi Vieira Richa
Coordenadora da CIB

José Roberto Zanchi
Presidente do Cogemas

Resolução CIB/PR nº026/2013 Publicada no DIOE  nº 9121  de 09/01/2014


